
 

Złotoryja, 19.07.2021r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

DOTYCZY: postępowanie WSP/ZP/U/01/2021 „Świadczenie usług gastronomicznych dla pacjentów Wojewódzkiego 

Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi i Ośrodka Psychiatrycznej i Odwykowej Opieki Zdrowotnej w Legnicy, 

wraz z dzierżawą pomieszczeń kuchennych”. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2021r., poz. 1129) zwaną uPzp, Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 

19.07.2021r. o godz. 11:00. 

Komisja Przetargowa, powołana do przygotowania i przeprowadzenia niniejszej procedury przetargowej, informuje, 

że do wyznaczonego terminu składania ofert do wyżej wymienionego postępowania wpłynęły 2 Oferty: 

Nr oferty 

Nazwa / imię i nazwisko oraz siedziba / 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

/miejsce zamieszkania wykonawcy 

Cena brutto 

1. 

Przedsiębiorstwo Gastronomiczno-Hotelowe 

„Przy Miłej” Sp. z o.o. 

Al. Miła 1, 59-500 Złotoryja 

3 193 068,30 zł 

2. 

Konsorcjum: 

Catermed S.A 

ul. Traktorowa 126 lok. 201, 91-204 Łódź 

Jol-Mark Sp. z o.o. 

ul. Portowa 16G, 44-100 Gliwice 

3 689 016,62 zł 

 

 

 

Z poważaniem 

 

Kierownik Zamawiającego 


